
UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie oddelegowania przez Radę Powiatu Ostrowskiego radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala, co następuje 

§ 1. Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku następujących członków Rady Powiatu 
Ostrowskiego: 

1.  Pana Mateusza Kołeczkę, 

2.  Pana Łukasza Mikołajczyka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu Ostrowskiego 

 
Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0CE1E15-CC3E-4076-A87F-547F51DDE4EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z upływem kadencji radnych Rady Powiatu Ostrowskiego, zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, nowa Rada deleguje ze swego składu dwóch radnych 
do komisji bezpieczeństwa i porządku 

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0CE1E15-CC3E-4076-A87F-547F51DDE4EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


